
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 3 Белогл'инского района»

ПРИКАЗ № 50

от 24 января 2024 года.

Об утверждении плана основных мероприятий МБДОУ «ЦРР - д/с № 3»,
посвященных Году семьи.

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в
Российской Федерации Года семьи».

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Сформировать рабочую группу по проведению мероприятий в
следующем составе:

старший воспитатель - Онопко Е. В.;

музыкальный руководитель — Юрьева Н.И.;

инструктор по физической культуре — Михайленко Л.А.;

воспитатель — Коновалова М.Е.,

учитель - логопед - Суворова Е.С.

педагог - психолог - Репина Т.Е.

Утвердить план мероприятий МБДОУ «ЦРР - д/с № 3», приуроченных к Году семьи.

3. Рабочей группе:

- обеспечить выполнение плана в установленные сроки;

- привлекать к выполнению плана воспитателей и специалистов детского сада;

- размещать информацию о ходе выполнения плана на сайте ДОУ.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР - Кравченко


		2024-02-20T15:08:34+0300
	Кравченко Татьяна Александровна




